

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เช่าเหมาติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดเพื่อการรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานรักษาความปลอดภัย ส่วนอาคารสถานที่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน ๔,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)-..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
 - ๕.๒ บริษัท HT REVOLUTION CO.,LTD
 - ๕.๓ บริษัท วิน ซีเคียวริตี้ เซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๔ บริษัท สมาร์ท ซีเคียวริตี้ ซีสเต็ม จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอุดม บุญแย้ม
 - ๖.๒ นายวารสาร เขตกระโทก
 - ๖.๓ นายพมร เชื้อนคำ

รายการประมาณราคาเข้าเหมาติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดเพื่อการรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน มทส

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	Fixed dome IP Camera 2MP	ชุด	111	8,951.00	993,561.00	-	-	993,561.00	-
2	Fixed IP Camera 2MP	ชุด	47	11,748.00	552,156.00	-	-	552,156.00	-
3	Fixed IP Camera 4MP	ชุด	12	13,540.00	162,480.00	-	-	162,480.00	-
4	Network Video Recorder(NVR),Storage,HDD,license	เครื่อง	4	229,320.00	917,280.00	-	-	917,280.00	-
5	Analytic Systems,Storage,HDD,license	เครื่อง	1	243,466.00	243,466.00	-	-	243,466.00	-
6	5 Port 10/100/1000 Base-t (PoE power supply)	ตัว	10	5,939.00	59,390.00	-	-	59,390.00	-
7	8 Port 10/100/1000 Base-t (PoE power supply)	ตัว	20	8,300.00	166,000.00	-	-	166,000.00	-
8	16 Port 10/100/1000 Base-t (PoE power supply)	ตัว	5	13,860.00	69,300.00	-	-	69,300.00	-
9	Computer Monitor System	เครื่อง	4	40,125.00	160,500.00	-	-	160,500.00	-
10	LED Monitor 55"	เครื่อง	4	39,990.00	159,960.00	-	-	159,960.00	-
11	UPS 800VA	เครื่อง	37	2,500.00	92,500.00	-	-	92,500.00	-
12	UPS 2 kVA	เครื่อง	2	29,000.00	58,000.00	-	-	58,000.00	-
13	Media convertor	ตัว	4	7,320.00	29,280.00	-	-	29,280.00	-
14	Wall Rack 19" 6U	ตู้	3	3,700.00	11,100.00	-	-	11,100.00	-
15	Protection Module For LAN, RJ45 interface, PoE	ตัว	170	575.00	97,750.00	-	-	97,750.00	-
16	สายนำสัญญาณเครือข่ายอุปกรณ์ประกอบ ติดตั้งพร้อมบำรุงรักษา	งาน	1	713,000.00	713,000.00	-	-	713,258.31	-
	Total							4,485,981.31	-
	VAT 7%							314,018.69	-
	Net Amount							4,800,000.00	-